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UCHWALA NR LX/421/2023
RADY GMINY WIERZCHLAS

z dnia 4 pazdziernika 2023 r.

w sprawie: zmian w budzecie Gminy Wierzchlas na 2023 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z2023 r. poz.40; zm.: Dz. U. z2023r. poz. 572, poz. 1463 ipoz. 1688), art. 211, 212 ustawy zdnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. 22023 r. poz. 497,
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) - Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w dochodach gminy na 2023 r. zgodnie z zatagcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w wydatkach gminy na 2023 r. zgodnie z zatagcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. W uchwale Nr LI/364/2022 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) Zatacznik Nr 7 Dotacje udzielane z budzetu gminy podmiotom nalezacym inie nalezacym do sektora
finansow publicznych w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaly.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Wierzchlas.
§ 5. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa t.odzkiego.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj¢cia.

Przewodniczacy Rady Gminy Wierzchlas

Jacek Mlynarczyk
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Zatgcznik Nr 1 do uchwaly Nr LX/421/2023

Rady Gminy Wierzchlas

z dnia 4 pazdziernika 2023 r.

Plan dochodéw Gminy Wierzchlas na 2023 r.

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

600

Transport i facznosé

658 900,00

0,00

267 901,64

926 801,64

w tym z tytulu dotacji i $rodkow na
finansowanie wydatkow na realizacjg
zadan finansowanych z udziatlem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

0,00

267 901,64

267 901,64

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

0,00

267 901,64

267 901,64

758

Rozne rozliczenia

20372 103,39

0,00

149 400,45

20 521 503,84

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkéw na realizacjg
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

75802

Uzupehienie subwencji ogdlnej dla
jednostek samorzadu terytorialnego

2073 820,00

0,00

149 400,45

222322045

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacjg
zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2750

Srodki na uzupetnienie dochodéw gmin

2073 820,00

0,00

149 400,45

222322045

biezace  razem:

40 755 344,48

0,00

417 302,09

41 172 646,57

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacjg
zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

majatkowe

majatkowe  razem:

18 346 104,36

0,00

18 346 104,36

w tym z tytutu dotacji i srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacjg
zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

8316 709,27

0,00

8316 709,27
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Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr LX/421/2023
Rady Gminy Wierzchlas
z dnia 4 pazdziernika 2023 .

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2023 r.

Ztego:
ztego: ztego:
Ztego: wydatki na wtym:
programy pp—
) . finansowane na programy o
Drziat | Rozdzial Nazva Plan Wydatki wydatki ) wydatki dotac swiadczeniana | zudzialem vy Wydatki inwestycje finansowane z zakup i csienie
biezace jednostek wynagrodzenia Zwigzane z .‘“be. na rzecz 0sob srodkow, 0 tywlu obstuga dhugu majatkowe zakupy udzialem objecie akji W&"k"w ©
budzetowych i skladki od realizacjg ich zadania biezgce fizyeznych; ktérych poreezen 1 inwestycyjne srodkow, o i udziatow Spotek prawa
nich naliczane statutowych mowa wart. gwarangjt ktorych mowa handlowego
zadaii; Sust. 1pkt2i wart. Sust. |
3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiang 3968927.85 1200400,00 1164900,00 0,00 1164 900,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2768527.85 2768527.85 1525769.95 0,00 0,00
mnigjszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i lacznosé
2wigkszenie 267 901,64 267 901,64 267 901,64 0,00 267 901,64 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 423682949 1468301,64 1432801,64 0,00 143280164 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276852785 2768 527,85 152576995 0,00 0,00
przed zmiang 131297090 986 550,00 951 050,00 0,00 951 050,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32642090 326 420,90 0,00 0,00 0,00
o Zmnicjszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczner ——
2wigkszenie 267 901,64 267 901,64 267 901,64 0,00 267 901,64 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1580872,54 1254451,64 1218951,64 0,00 1218951,64 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32642090 32642090 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1925070913 17329 568,09 13303221.42 10544 729,77 2758491,65 3601 346,67 425000,00 0,00 0,00 0,00 1921 141,04 1921 141,04 0,00 0,00 0,00
01 Otwiatai Zmnicjszenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiata 1 h
2wigkszenie 149 400,45 149 400,45 16948,15 16948,15 0,00 4576230 86 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19.400 109,58 17478 968,54 13320 169,57 10561 677.92 2758491,65 3647 10897 511690,00 0,00 0,00 0,00 1921 141,04 1921 141,04 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 11264 407,87 9430 366,83 7935 366,83 6580494,15 1345 872,68 1175 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 183404104 1834041,04 0,00 0,00 0,00
w0101 Zmnigjszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkoly p
Y Zwigkszenic 12517335 12517335 12985,05 1298505 0,00 45762,30 66426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11389 581,22 9555 540,18 794835188 660247920 1345 872,68 1220 762,30 386 426,00 0,00 0,00 0,00 1834 041,04 1834041,04 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1058790,11 1058790,11 66579011 634324,16 3146595 378000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cous Oddzialy w icjszeni 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkolach podstawowych Zwigkszenie 5383,80 5383,80 880,80 880,80 0,00 0,00 4503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1064 17391 1064 17391 66667091 635204,96 3146595 378.000,00 19.503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 3275244,10 3188 144,10 3098 144,10 2751 867.80 346 276,30 000 90000,00 0,00 000 0,00 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00
zmnigjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola
wickszenic 1884330 1884330 3082,30 3082,30 0,00 0,00 15761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3294.087.40 3206 987.40 310122640 2754950,10 346 276,30 0,00 105 761,00 0,00 0,00 0,00 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 64019485,54 38655490,65 29 685 518,60 16088 462,81 13597 055,79 4171 086,67 412888538 0,00 0,00 670 000,00 25363 994,89 25363 994,89 11158 350,84 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
‘Wydatki razem:
wigkszenie 417302,09 417302,09 284 849,79 16948,15 267 901,64 45762,30 86 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozmianach 64436787,63 39072792,74 29970 368,39 16 10541096 13864 957,43 421684897 421557538 0,00 0,00 670 000,00 25363 994,89 25363 994,89 1115835084 0,00 0,00
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Zatgcznik Nr 3 do uchwaly Nr LX/421/2023

Rady Gminy Wierzchlas

z dnia 4 pazdziernika 2023 r.

Dotacje udzielane z budzetu gminy podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finansow

publicznych w 2023 r.

Kwota dotacji w 2023 r.

Lp. | Dzial | Rozdzial § Tres¢
podmiotowej | przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8
Jednostki se}(tora finanséw Nazwa jednostki
publicznych

1. 600 60014 | 2710 | Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 35 500,00

2. 600 60014 | 6300 | Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 | 326 420,90

3. | 758 | 75800 | 2710 Rozliczenia micdzy jednostiami 0,00 0,00 | 10000,00
samorzadu terytorialnego

4. 921 92116 2480 | Biblioteki 302 000,00 0,00 0,00
Razem 302 000,00 0,00 | 371920,90

Jednostki nie nalezgce do Nazwa zadania

sektora fiansow publicznych

1. | 754 | 75412 | 2820 Dezpicczenstwo publiczne i ochrona 0,00 0,00 | 62500,00
przeciwpozarowa

2. | 754 | 75412 | 6230 | Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 0,00 0,00 | 757 990,00
przeciwpozarowa

3. | 801 | 80101 | 2590  OSwiataiwychowanic -szkoly 1 175 000,00 0,00 0,00
podstawowe

4. | 801 | 80101 | 2820 | OSwiataiwychowanie -szkoly 0,00 0,00 | 4576230
podstawowe
Oswiata i wychowanie - oddziaty

5. 801 80103 | 2590 | przedszkolne przy szkotach 378 000,00 0,00 0,00
podstawowych
Oswiata i wychowanie - realizacja zadan
wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

6. 801 80149 | 2590 | w przedszkolach, oddziatach 942 000,00 0,00 0,00
przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Oswiata i wychowanie - realizacja zadan
wymagajacych stosowania specjalne;j
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

7. 801 80150 | 2590 | i mlodziezy w szkotach podstawowych, 1 090 000,00 0,00 0,00
gimnazjach, liceach ogolnoksztalcacych,
liceach profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkolach artystycznych
Oswiata i wychowanie - zapewnienie
uczniom prawa do bezptatengo dostepu

8. 801 80153 2820 | do podrecznikow, materiatdéw 0,00 0,00 16 346,67
edukacyjnych lub materiatlow
¢wiczeniowych

9. 851 85195 2360 | Ochrona zdrowia 0,00 0,00 18 240,00
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10. | 921 | 92120 | 6570 | Ochrona zabytkow i opicka nad 0,00 000 | 97000,00
zabytkami

11| 921 | 92195 | 2360 | Kulturaiochrona dziedzictwa 0,00 000 |  33500,00
narodowego

12. | 926 92605 | 2360 | Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 108 000,00
Razem 3 585 000,00 0,00 | 113933897
Ogolem 3 887 000,00 0,00 | 1511259,87




		2024-07-08T11:54:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




